СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

07 мая 2020 года №29/3
 О  выделении денежных средств  на ремонт

шахтного колодца

 На основании Устава муниципального образования «Ивановский сельсовет» Солнцевского района Курской области,  заявления жителя д.Халино ул.Садовая,д.10 Солнцевского района Курской области Зубченкова Владимира Михайловича,  Собрание  депутатов Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:

1.Выделить денежные средства, в сумме 6750 рублей, на покупку строительных материалов, для ремонта шахтного колодца, расположенного на ул.Садовая, д.Халино Солнцевского района Курской области по статье РП 0503, ЦС77 2 00 С1433  ВР244, ст.226.
 2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

 Ивановского сельсовета                                                 С.Г.Кульпинова
И.о.Главы Ивановского сельсовета                                                                                        Солнцевского района Курской области                           Т.П.Никифорова